
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.6 
 

Ročník 2021/2022 13.11.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3528 dosáhlo družstvo: KK Slovan Rosice 

1. KLZ 2021/2022 

Výsledky 6. kola 

Šesté kolo soutěže přineslo dvě výhry hostujících celků, dvě výhry domácích a utkání ve Zlíně skončilo 
nerozhodně. Tabulku vedou po zaváhání Slavie Praha doma se Spartakem Přerov hráčky Slovanu Rosice 

s náskokem čtyř bodů na Spartak Přerov. Přerovské hráčky mají o jedno utkání méně. KK Blansko opět na body 
nedosáhlo a je stále poslední bez zisku bodu. Na předposlední Jihlavu ztrácí tři body. Neberu v potaz předehrávku 
osmého kola. 

V tomto kole byly pokořeny čtyři šestistovky. Nejlepší výkon kola zahrála ve Valašském Meziříčí Nikola 
Tatoušková Slovan Rosice, kde porazila 646 kuželek. Její spoluhráčka Alena Kantnerová dosáhla výkonu 602 

kuželek. Další šestistovky padaly na Žižkově. K výhře Spartaku Přerov velkém mírou přispěly svými výkony 
Šárka Nováková 619 a Anna Mašláňová 603 kuželek. Vedoucí příčku v pořadí jednotlivkyň i nadále vede Olga 
Hejhalová ze Slavie Praha 626,83. Na druhou místo se po výborném výkonu v tomto kole posunula hráčka 
Slovanu Rosice Nikola Tatoušková, která drží průměr 603,50 a odsunula na třetí příčku Martinu Hrdinovou 
z SKK Náchod.  

Hráčky Slovanu Rosice tentokrát nevstoupily do utkání ve Valašském Meziříčí nejlépe. V úvodní části 

byly lepší domácí hráčky. Braly oba body a vedly o 25 kuželek. To bylo v tomto utkání ze strany domácích vše. 
V dalším průběhu již nedovolily hostující hráčky domácím vůbec nic. Po výborných výkonech a jasných výhrách 
dovedly utkání do vítězného konce. Zvítězily 6:2 o 222 kuželek a jasně vedou ligovou tabulku. Celkový výkon 
družstva 3528 je v tomto kole opět nejlepší.  

Slavie Praha nemůže najít formu z úvodních kol soutěže a po prohře v minulém kole v Rosicích nestačila 

doma na Spartak Přerov. V tabulce klesla až na čtvrté místo. Úvodní i střední část utkání prohrála Slavie poměrem 
1,5:0,5 a před závěrem prohrávala o 80 kuželek. V závěru utkání nenechaly hostující hráčky nic náhodě. Anna 
Mašláňová přehrála ve vyrovnaném duelu nejlepší domácí hráčku Olgu Hejhalovou 3:1 603:695 kuželek i přesto, 
že první dráhu jasně prohrála. Michaela Beňová sice s Helenou Gruzskovou prohrála o deset kuželek, ale to již 
nemělo na celkovou výhru Přerova žádný vliv.  

SKK Náchod opět doma výborný. V této sezóně nadělily svým soupeřkám doma třetího kanára. 

Tentokrát to odneslo po KK Jihlavě a KC Zlínu KK Blansko. Domácí hráčky podaly vzácně vyrovnaný výkon. 
Pět hráček se veško do osmi kuželek od 573 do 587. Vybočuje pouze výkon Nikoly Portyšová, která porazila 599 
kuželek což byl i nejlepší výkon v utkání. Z hostujícího celku zahrála nejlépe Helena Daňková. Porazila 562 
kuželek.  

KK Jihlava zajížděla v tomto kole do Zlína a ve vyrovnaném a dramatickém utkání urvala cenný bod, ale 

měla i na výhru. Jihlavské hráčky sice uhrály pouze dvě výhry, ale v konečném účtování měly na svém kontě o 
devět kuželek víc jak domácí hráčky. Nejlepší výkon v utkání zahrála hostující hráčka Jana Braunová, která 
porazila 573 kuželek. Z domácího celku byla nejlepší Adriana Svobodová výkonem 570 kuželek.  

KK Rokycany hostily v tomto kole Konstruktivu Praha a hostující celek neměl proti dobře hrajícím 

domácím hráčkám moc velkou šanci na případný úspěch. Úvod utkání vyhrály Rokycany jasně 2:0 o 90 kuželek 
a od toho se odvíjel další průběh utkání. Hostující hráčky sice získaly dva body, ale domácí porazily o 125 kuželek 
více a jasně vyhráli 6:2. Nejlepší výkon v utkání zahrála domácí hráčka Veronika Horková 597, z hostujícího 
celku byla nejlepší Jana Čiháková 589. 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

SKK ROKYCANY - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  6:2 3427:3302 13.5:10.5 13.11. 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - KK SLOVAN ROSICE 2:6 3306:3528 7.5:16.5 13.11. 

KK SLAVIA PRAHA - TJ SPARTAK PŘEROV 2:6 3371:3449 8.0:16.0 13.11. 

KC ZLÍN - KK JIHLAVA 4:4 3206:3215 11.0:13.0 13.11. 

SKK NÁCHOD  - KK BLANSKO  8:0 3472:3274 17.0:7.0 13.11. 
 

PŘEDEHRÁVKA Z 8.KOLA 

SKK NÁCHOD  - TJ SPARTAK PŘEROV 6:2 3488:3363 15.0:9.0 14.11. 

 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 6 6 0 0 43.0 : 5.0  100.5 : 43.5   3446 12 

 2. SKK Náchod 7 5 0 2 42.0 : 14.0  112.5 : 55.5   3427 10 
 3. TJ Spartak Přerov 6 4 0 2 28.0 : 20.0  76.5 : 67.5   3294 8 
 4. KK Slavia Praha 6 4 0 2 28.0 : 20.0  68.5 : 75.5   3445 8 
 5. SKK Rokycany 5 3 0 2 24.0 : 16.0  65.0 : 55.0   3344 6 

 6. KC Zlín 6 2 1 3 22.0 : 26.0  73.0 : 71.0   3290 5 
 7. KK Konstruktiva Praha 6 2 0 4 16.5 : 31.5  58.5 : 85.5   3219 4 
 8. TJ Valašské Meziříčí 6 2 0 4 15.0 : 33.0  57.5 : 86.5   3255 4 
 9. KK Jihlava 6 1 1 4 15.5 : 32.5  52.5 : 91.5   3171 3 

 10. KK Blansko 6 0 0 6 6.0 : 42.0  55.5 : 88.5   3242 0 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

4x Nikola Tatoušková Rosice 646 4x Nikola Tatoušková Rosice 117.69 646 

1x Šárka Nováková Přerov 619 1x Alena Kantnerová Rosice 109.67 602 

1x Anna Mašlaňová Přerov 603 3x Šárka Nováková Přerov 108.77 619 

1x Alena Kantnerová Rosice 602 1x Naděžda Dobešová Rosice 108.76 597 

2x Nikola Portyšová Náchod 599 1x Jana Braunová Jihlava 106.93 573 

1x 

2x 

Naděžda Dobešová 

Veronika Horková 

Rosice 

Rokycany 
597 

597 

2x Kristýna Pavelková Val. Meziříčí 106.4 584 

 

Podrobné výsledky kola: 

  SKK ROKYCANY 3427 6:2 3302 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  

 Veronika Horková 151   150   153  143 597   3:1   558   148 132   128 150 Marie Chlumská 

 Karoline Utikalová 167   136   140  126 569   3.5:0.5   518   120 135   140 123 Naděžda Novotná 

 Michaela Provazníková 155   137   154  135 581   2:2   536   134 142   124 136 Hana Kovářová 

 Daniela Pochylová 130   133   138  119 520   0:4   556   145 137   146 128 Edita Koblížková 

 Terezie Krákorová 148   145   153  149 595   4:0   545   139 139   138 129 Martina Starecki 

 Lenka Findejsová 163   133   126  143 565   1:3   589   139 143   154 153 Jana Čiháková 

rozhodčí: David Wohlmuth 

Nejlepší výkon utkání: 597 - Veronika Horková 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 3306 2:6 3528 KK SLOVAN ROSICE 

 Dana Uhříková 148   116   135  152 551   3:1   540   135 137   126 142 Anna Štraufová 

 Kristýna Pavelková 141   153   151  139 584   3:1   571   141 146   145 139 Lucie Vaverková 

 Nikola Tobolová 141   132   142  138 553   0.5:3.5   572   145 137   152 138 Natálie Topičová 

 Klára Tobolová 141   126   147  133 547   0:4   646   164 173   149 160 Nikola Tatoušková 

 Lucie Šťastná 119   131   140  116 506   0:4   602   148 149   148 157 Alena Kantnerová 

 Markéta Vlčková 145   143   138  139 565   1:3   597   149 142   143 163 Naděžda Dobešová 

rozhodčí: Jaroslav Zajíček 

Nejlepší výkon utkání: 646 - Nikola Tatoušková 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK SLAVIA PRAHA 3371 2:6 3449 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Vladimíra Malinská 162   142   139  137 580   1:3   576   139 145   151 141 Kateřina Fajdeková 
 Vlasta Kohoutová 132   140   151  147 570   2:2   570   137 124   144 165 Zuzana Machalová 
 Šárka Marková 146   116   135  138 535   0:4   619   175 134   147 163 Šárka Nováková 

 Michaela Kučerová 128   132   108  151 519   2:2   519   132 131   130 126 Monika Pavelková 
 Olga Hejhalová 154   144   157  140 595   1:3   603   129 161   163 150 Anna Mašlaňová 
 Helena Gruszková 137   145   145  145 572   2:2   562   134 146   148 134 Michaela Beňová 
rozhodčí: Jiří Novotný 

Nejlepší výkon utkání: 619 - Šárka Nováková 

  KC ZLÍN 3206 4:4 3215 KK JIHLAVA 

 Michaela Matlachová 145   145   139  123 552   3:1   535   138 129   152 116 Šárka Dvořáková 

 Dita Trochtová 110   138   111  130 489   0:4   526   118 140   137 131 Lenka Concepcion 

 Michaela Bagári 143   130   136  131 540   3:1   493   116 118   152 107 Simona Matulová 

 Adriana Svobodová 139   157   125  149 570   2:2   566   156 125   155 130 Karolína Derahová 

 Bohdana Jankových 130   119   149  132 530   1:3   573   137 149   128 159 Jana Braunová 

 Natálie Trochtová 117   130   147  131 525   2:2   522   133 133   132 124 Eva Rosendorfská 

rozhodčí: Zdeněk Bachňák 

Nejlepší výkon utkání: 573 - Jana Braunová 

  SKK NÁCHOD  3472 8:0 3274 KK BLANSKO  

 Šárka Majerová 146   156   142  137 581   3:1   547   125 143   148 131 Lucie Nevřivová 

 Martina Hrdinová 150   128   153  142 573   2:2   562   134 142   142 144 Helena Daňková 

 Kateřina Majerová 147   153   126  147 573   3:1   547   130 146   131 140 Zdeňka Ševčíková 

 Nina Brožková 148   153   121  150 572   3:1   529   140 126   129 134 Dana Musilová 

 Aneta Cvejnová 139   139   139  157 574   3:1   546   126 135   140 145 Eva Wendl 

 Nikola Portyšová 141   153   139  166 599   3:1   543   147 149   125 122 Lenka Kalová st. 

rozhodčí: Jaroslav Dyntera 

Nejlepší výkon utkání: 599 - Nikola Portyšová 

  SKK NÁCHOD  3488 6:2 3363 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Šárka Majerová 132   140   139  137 548   1:3   595   162 134   150 149 Kateřina Fajdeková 

 Martina Hrdinová 161   142   146  160 609   3:1   561   138 147   129 147 Zuzana Machalová 

 Kateřina Majerová 135   154   145  164 598   4:0   519   132 128   119 140 Šárka Nováková 

 Eliška Boučková *1 137   129   137  152 555   1:3   595   144 148   168 135 Monika Pavelková 

 Aneta Cvejnová 145   139   167  149 600   3:1   561   141 144   138 138 Michaela Beňová 

 Nikola Portyšová 144   145   152  137 578   3:1   532   123 134   136 139 Anna Mašlaňová 
rozhodčí: Jiří Doucha ml. 

střídání: *1 od 61. hodu Nina Brožková 

Nejlepší výkon utkání: 609 - Martina Hrdinová 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Olga Hejhalová KK Slavia Praha 626.83 396.1 230.8 1.6 3/3 (659) 

 2. Nikola Tatoušková KK Slovan Rosice 603.50 388.6 214.9 2.2 4/4 (650) 

 3. Martina Hrdinová SKK Náchod  593.50 387.8 205.8 2.3 3/3 (611) 

 4. Helena Gruszková KK Slavia Praha 586.50 374.9 211.6 1.3 3/3 (617) 

 5. Simona Koutníková SKK Rokycany 584.67 375.3 209.3 1.7 3/3 (626) 

 6. Lucie Vaverková KK Slovan Rosice 584.13 383.5 200.6 1.0 4/4 (608) 

 7. Eliška Boučková SKK Náchod  583.44 376.6 206.9 3.2 3/3 (606) 

 8. Naděžda Dobešová KK Slovan Rosice 579.00 370.7 208.3 1.7 3/4 (597) 

 9. Alena Kantnerová KK Slovan Rosice 577.44 379.7 197.8 0.9 3/4 (602) 

 10. Natálie Topičová KK Slovan Rosice 577.42 385.6 191.8 1.7 4/4 (601) 

 11. Vladimíra Malinská KK Slavia Praha 576.75 382.3 194.5 3.3 3/3 (607) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 12. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha 576.08 379.1 197.0 2.8 3/3 (609) 

 13. Nikola Portyšová SKK Náchod  574.25 365.6 208.6 2.1 2/3 (621) 

 14. Markéta Vlčková TJ Valašské Meziříčí 573.83 369.8 204.0 3.0 3/3 (581) 

 15. Aneta Cvejnová SKK Náchod  573.83 378.3 195.5 2.8 3/3 (593) 

 16. Kateřina Majerová SKK Náchod  572.75 373.0 199.8 3.4 2/3 (595) 

 17. Martina Zimáková KC Zlín 571.13 384.4 186.8 3.0 4/4 (608) 

 18. Šárka Nováková TJ Spartak Přerov 569.60 365.6 204.0 4.2 5/5 (619) 

 19. Veronika Horková SKK Rokycany 565.83 372.2 193.7 5.8 2/3 (602) 

 20. Michaela Provazníková SKK Rokycany 564.75 375.8 189.0 3.5 2/3 (581) 

 21. Nina Brožková SKK Náchod  562.67 377.0 185.7 2.1 3/3 (572) 

 22. Michaela Bagári KC Zlín 561.33 374.9 186.4 2.2 4/4 (609) 

 23. Jana Braunová KK Jihlava 559.20 368.4 190.8 2.3 5/5 (573) 

 24. Barbora Janyšková SKK Rokycany 559.00 362.3 196.7 2.3 3/3 (616) 

 25. Terezie Krákorová SKK Rokycany 558.83 382.8 176.0 4.3 3/3 (595) 

 26. Lenka Findejsová SKK Rokycany 558.67 371.8 186.9 3.2 3/3 (565) 

 27. Linda Lidman SKK Rokycany 557.83 370.7 187.2 3.3 3/3 (598) 

 28. Lenka Kalová st. KK Blansko  556.33 377.3 179.0 5.0 3/4 (578) 
 29. Eva Wendl KK Blansko  555.50 366.3 189.2 2.8 4/4 (572) 

 30. Nikola Tobolová TJ Valašské Meziříčí 554.58 369.3 185.3 3.3 3/3 (576) 

 31. Edita Koblížková KK Konstruktiva Praha  553.50 368.0 185.5 2.9 4/5 (569) 

 32. Kristýna Pavelková TJ Valašské Meziříčí 553.50 372.3 181.2 4.3 2/3 (592) 

 33. Šárka Majerová SKK Náchod  549.50 370.8 178.8 7.3 2/3 (581) 

 34. Zdeňka Ševčíková KK Blansko  547.42 374.7 172.8 4.5 4/4 (587) 

 35. Lucie Nevřivová KK Blansko  547.08 361.8 185.3 2.8 4/4 (560) 

 36. Zuzana Machalová TJ Spartak Přerov 546.80 375.4 171.4 5.0 5/5 (570) 

 37. Šárka Marková KK Slavia Praha 546.42 366.7 179.8 6.3 3/3 (579) 

 38. Anna Štraufová KK Slovan Rosice 546.33 369.6 176.8 4.8 3/4 (573) 

 39. Marie Olejníková TJ Valašské Meziříčí 546.00 366.0 180.0 4.0 2/3 (560) 

 40. Andrea Axmanová KK Slovan Rosice 545.67 365.3 180.3 4.5 3/4 (564) 

 41. Anna Mašlaňová TJ Spartak Přerov 545.00 361.8 183.3 4.8 4/5 (603) 

 42. Jana Čiháková KK Konstruktiva Praha  544.20 369.0 175.2 6.0 5/5 (589) 

 43. Natálie Trochtová KC Zlín 544.17 372.3 171.8 6.2 3/4 (585) 

 44. Michaela Matlachová KC Zlín 543.92 369.3 174.7 4.0 4/4 (570) 

 45. Marie Chlumská KK Konstruktiva Praha  542.00 364.7 177.3 5.6 5/5 (563) 
 46. Karolína Derahová KK Jihlava 541.75 365.3 176.5 5.0 4/5 (572) 

 47. Naděžda Novotná KK Konstruktiva Praha  541.10 376.7 164.4 6.3 5/5 (560) 

 48. Klára Tobolová TJ Valašské Meziříčí 540.56 380.1 160.4 4.8 3/3 (567) 

 49. Helena Daňková KK Blansko  540.00 373.8 166.2 4.7 3/4 (562) 

 50. Lenka Concepcion KK Jihlava 537.00 371.8 165.2 7.2 5/5 (584) 

 51. Michaela Beňová TJ Spartak Přerov 535.25 360.8 174.5 3.5 4/5 (564) 

 52. Dita Trochtová KC Zlín 534.33 369.9 164.4 9.0 3/4 (556) 

 53. Stanislava Ovšáková TJ Valašské Meziříčí 534.00 364.5 169.5 7.0 2/3 (544) 

 54. Michaela Kučerová KK Slavia Praha 532.67 367.8 164.9 6.3 3/3 (581) 

 55. Petra Šustková KC Zlín 529.67 364.7 165.0 11.0 3/4 (545) 

 56. Dana Uhříková TJ Valašské Meziříčí 527.17 364.8 162.4 9.3 3/3 (558) 

 57. Monika Pavelková TJ Spartak Přerov 526.60 361.8 164.8 8.0 5/5 (551) 

 58. Dana Musilová KK Blansko  524.50 367.5 157.0 8.9 4/4 (562) 

 59. Eva Rosendorfská KK Jihlava 516.00 353.0 163.0 6.5 4/5 (530) 

  Karoline Utikalová SKK Rokycany 569.00 375.0 194.0 6.0 1/3 (569) 

  Kateřina Fajdeková TJ Spartak Přerov 558.00 379.3 178.7 6.7 3/5 (576) 

  Bohdana Jankových KC Zlín 556.00 372.3 183.8 4.3 2/4 (572) 
  Martina Janyšková TJ Spartak Přerov 553.33 364.7 188.7 4.7 3/5 (568) 

  Pavla Žádníková KC Zlín 548.00 383.0 165.0 7.0 1/4 (548) 

  Petra Najmanová KK Konstruktiva Praha  547.67 362.2 185.5 3.2 3/5 (587) 

  Aneta Ondovčáková KK Slovan Rosice 546.00 380.0 166.0 3.0 1/4 (546) 

  Kamila Jirsová KK Jihlava 545.00 355.0 190.0 2.0 1/5 (545) 

  Martina Starecki KK Konstruktiva Praha  535.67 367.0 168.7 6.3 3/5 (545) 

  Petra Dočkalová KK Jihlava 535.00 362.3 172.7 7.7 3/5 (563) 

  Hana Kovářová KK Konstruktiva Praha  532.00 370.0 162.0 9.3 3/5 (536) 

  Natálie Součková KK Blansko  527.00 347.8 179.3 6.0 2/4 (533) 

  Martina Melchertová KK Jihlava 526.00 363.3 162.7 6.3 3/5 (529) 

  Šárka Dvořáková KK Jihlava 525.00 363.0 162.0 10.3 2/5 (535) 

  Adriana Svobodová KC Zlín 522.00 370.8 151.3 6.3 2/4 (570) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Daniela Pochylová SKK Rokycany 520.00 375.0 145.0 9.0 1/3 (520) 

  Lucie Šťastná TJ Valašské Meziříčí 519.50 350.5 169.0 5.8 1/3 (549) 

  Ivana Marančáková TJ Valašské Meziříčí 517.00 376.0 141.0 6.0 1/3 (517) 

  Šárka Vacková KK Jihlava 495.00 361.0 134.0 15.0 1/5 (495) 

  Simona Matulová KK Jihlava 493.50 353.0 140.5 12.5 2/5 (494) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
9892 Hana Kovářová 13.11.2021 KK Konstruktiva Praha  3x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

 

20.11.2021 so 9:30 KK Jihlava - SKK Rokycany  

20.11.2021 so 10:00 KK Konstruktiva Praha  - KK Slavia Praha  

20.11.2021 so 10:00 KK Blansko  - KC Zlín  

20.11.2021 so 11:30 TJ Spartak Přerov - TJ Valašské Meziříčí  
20.11.2021 so 12:00 KK Slovan Rosice - SKK Náchod   

21.11.2021 ne 9:00 TJ Spartak Přerov - SKK Rokycany (dohrávka z 5. kola)  

https://kuzelky.com/

